АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МАСЛЯНИНО
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.08.2023 г.						                                       № 427
Об установлении дополнительных
ограничений  времени, условий
и мест розничной  продажи алкогольной
продукции  на территории рабочего поселка Маслянино
Маслянинского района Новосибирской области

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 22 ноября 1995 г. N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", Постановлением Губернатора Новосибирской области от 21 декабря 2011 г. N 332 "Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Новосибирской области», администрация рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с проведением праздника «День Поселка» в рабочем поселке Маслянино, запретить розничную продажу алкогольной продукции                      5 августа 2023 года  с 9:00 до 22:00  во   всех  магазинах  розничной  торговли в границах рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области.
2. Организациям, осуществляющим розничную продажу алкогольной продукции и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим розничную продажу пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи при оказании такими организациями и индивидуальными предпринимателями услуг  общественного питания, запрещается в день проведения мероприятия осуществлять  розничную  продажу алкогольной продукции, пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи на вынос.
3. Опубликовать данное постановление в информационном печатном издании «Вестник Маслянино» и на официальном сайте администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Маслянино
  Маслянинского района
  Новосибирской области                                                           М.А. Рахманов

Болтенкова Д.Н.
23-350